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Assortiment TCS de tournevis VDE 6

pieces

Réf. n°®

GTIN

TCS 4661/4666 VDE

96838816
4018754344581
Modele TCS 4661/4666 VDE

& (G ®O®

Désignation. TCS Assortiment de tournevis VDE TCS 4661/4666 VDE 6 pcs.

Caractéristiques. Contenu 6 piéces :

4 tournevis a fente N° 4661 VDE: 0,6 x3,5x100;0,8x4,0x100;1,0x55x125;

1,2x6,5x 150 mm
2 tournevis a fente croisée N° 4666 VDE : PH1 ; PH2

Technologies et caractéristiques de performance.

VDE

Attributs techniques.

Nombre d'outils 6 pcs.
Largeur mm (b) 175 mm
Hauteur mm (h) 45 mm
Longueur mm (L) 350 mm
Jeu de cloisons pour tiroirs 1/3

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

347

174

45

366

180

80

5.2704 dm3
96838816
0,780



Poids PAP (kg)
Poids PVC (kg)
GTIN

Pays d'origine
Région d'origine
WEEE/ElektroG

Position tarifaire

Emballage
Poids
Variantes.
Réf. n° Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._)
Code GTIN.
M
47018754"344581

Pieces de rechange/piece de rechange pour.

61015258
Plateau de rangement
TCS1/3
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0,138

0,000
4018754344581
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

780 g

GTIN

4018754344581
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